2023年６月 20日

各位

上場会社名 山九株式会社

代表者 代表取締役社長 中村 公大

（コード番号 9065 東証プライム、福証）

問合せ先責任者 経理部長 都賀 守常

（TEL 03-3536-3939）

（訂正）「2023年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2023年５月 10日に公表いたしました 2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の記載内容の一部

に誤りがありましたのでお知らせいたします。

１．訂正の内容  （訂正箇所については、下線を付しております。）

添付資料  15ページ

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

（前略）

（訂正後）

（前略）

２．訂正の理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明

したため訂正を行うものであります。

   以上